3-0120505059
A /
型号:   HDW10F1S1
1:1 3-0120505059
2022.03.05
105g可移铜版纸不干胶
刘竹青
郭俊
能耗水耗贴
时妍玲
潘显杰
宋军
标记 MARK版次 REV
13.1
120mm
45mm
25mm
40mm
10mm
8mm
●
●
Pantone 299
Gillsans( regular)15.5pt
Gillsans( regular)33pt●
●
Gillsans( bold)21pt
Pantone Black
Gillsans( bold)75pt●
Gillsans( regular)25pt●
● Pantone 299
Pantone 290
Gillsans( bold)13pt
●
10 place settings
Haier   Dishwasher Model HDW10F1S1
235
1.能耗贴应无变形、伤痕、色斑、变色等外观缺陷，背面附着胶不得
出现浮起、气泡、针孔等缺陷；
2.印刷颜色和能耗贴参数以“图样”为准，字体以及尺寸位置以
“尺寸图”为准；
3.字体及印刷清晰，不得有模糊现象；
4.颜色采用CMYK:C-青色  M-品红  Y-黄色  K-黑色，
例：00-70-X-00，0%青色，70%品红，100%黄色，0%黑色；
5.制品中的有害物质要符合Q/HR 0603 001《零部件和材料中有害物质
限量要求 第1部分：通用要求》（现行）标准和Q/HR 0603 003《零部
件和材料中有害物质限量要求 第2部分：特殊要求》（现行）标准；
6.背面附胶，应符合Q/HR 0903 001《不干胶印刷品》（现行）；
7.样件需封样认可后方可批量生产；
8.用蘸水的布擦拭15秒，再以浸过汽油的布擦拭15秒，无起边以及字迹脱落现象；
9.         为入厂必检项；
10.材质为105g可移铜版纸不干胶。
技术要求
1
2
21
11.4